
~-- :JJ) 
I 

6 '~ /~I /?~ti 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 61/21/ÚKV ze dne 4.3.2021 
uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen 11 dodatek") 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 - Troja 

IČO: 00064459 

DIČ: CZ00064459, plátce DPH 

zastoupený: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen 11 Objednatel") 

a 

Zhotovitel: Tiskárna Grafico s.r.o. 

se sídlem: U Panského mlýna 1438/33, Kylešovice, 747 06 Opava 

IČO: 25885839 

DIČ: CZ25885839, plátce DPH 

zastoupený: Ing. Michalem Štěpánkem, jednatelem 

(dále jen 11 Zhotovitel") 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 61/21/ÚKV ze dne 4.3.2021 (dále jen "Smlouva"). 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) smluvní strany uzavřely Smlouvu na dodání obrazové publikace Zoo Praha v rozsahu 2 000 
výtisků (dále jen "Dílo"), a to na dobu určitou do data protokolárního předání Díla, 

(B) v průběhu plnění Smlouvy bylo zjištěno a prokázáno, že zájem veřejnosti o obrazovou publikaci 
významně převyšuje původní předpokládaný rozsah Díla v počtu 2 000 výtisků, 

dohodly se Smluvní strany takto: 

I. 

1. Smluvní strany sjednávají, že původní rozsah Díla v počtu 2 000 výtisků publikace se zvyšuje o další 
4 000 výtisků; celkový rozsah Díla tak činí 6 000 výtisků publikace. 

strana 1 / 3 



2. V důsledku zvýšení počtu výtisků publikace se text článku 3. Smlouvy mění takto: 

(a) v odst. 3.2 se celý text ruší a nahrazuje se následujícím textem: 
„Zhotovitel je povinen předat Dílo Objednateli ve dvou částech , z nichž první část bude obsahovat 
2 000 výtisků publikace a druhá část 4 000 výtisků publikace, řádně zhotovených bez jakýchkoli 
vad a nedodělků, a to vždy nejpozději do 21 kalendářních dnů od dodání grafických a 
tiskových podkladů Objednatelem." 

(b) v odst. 3.3 se ruší text první věty a nahrazuje se následujícím textem: 
,,O předání a převzetí každé ze dvou částí Díla sepíší Objednatel a Zhotovitel předávací protokol." 

3. V důsledku zvýšení počtu výtisků publikace se text článku 4. Smlouvy mění tako: 

v odst. 4.1 se nahrazuje text bodů 4.1.1 až 4.1.6 následujícím textem a dále se doplňují nové 
body 4.1.7 až 4.1.14: 
4.1.1. celková cena za 1 publikaci u prvních 2 000 tisíc výtisků bez DPH 
4.1.2 výše DPH - 10% s ISBN 
4.1.3. celková cena za 1 publikaci u prvních 2 000 výtisků s DPH 
4.1.4 celková cena prvních 2 000 výtisků bez DPH 
4.1. 5 celková výše DPH 
4.1.6 celková cena prvních 2 000 výtisků s DPH 

4.1 . 7. celková cena za 1 publikaci u dalších 4 000 tisíc výtisků bez DPH 
4.1.8 výše DPH - 10% s ISBN 
4.1.9. celková cena za 1 publikaci u dalších 4 000 výtisků s DPH 
4.1.10 celková cena dalších 4 000 výtisků bez DPH 
4.1.11 celková výše DPH 
4.1.12 celková cena dalších 4 000 výtisků s DPH 

4.1.13 celková cena 6 000 výtisků bez DPH 
4.1.14 celková cena 6 000 výtisků s DPH 

(b) v odst. 4. 4. se celý text ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

107,89 Kč 

l 18,70Kč 
215 780,- Kč 
21 578,- Kč 

237 358,- Kč 

94,39 Kč 

103,83 Kč 
377 560,- Kč 
37 756,- Kč 

415 316,- Kč 

593 340,- Kč 
652 674,- Kč 

„Celkový rozsah plnění ve výši 652 654,- Kč včetně DPH bude vyúčtován na základě dvou 
daňových dokladů (dále jen „Faktura", ,,Faktury"). přičemž první Faktura bude vystavena 
Zhotovitelem do 10 kalendářních dnů po dokončení a protokolárním předání prvních 2 000 
výtisků Díla, tj. plnění v rozsahu 237 358,- Kč včetně DPH, druhá Faktura bude vystavena 
Zhotovitelem do 10 kalendářních dnů po dokončení a protokolárním předání dalších 4 000 výtisků 
Díla, tj. plnění v rozsahu 415 316,- Kč včetně DPH. Podkladem pro vystavení Faktur budou 
oběma stranami podepsané Předávací protokoly." 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

li. 

1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

strana 2 / 3 



2. Tento dodatek má 2 strany, je sepsán ve dvou vyhotoveních , z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne 3 1 -03- tJ 1 

Za Objedna

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel Zoologické zahrady hl.m. Prahy 

V Opavě dne 

Ing. Michal Štěpá 
jednatel 

strana 3 / 3 




